CNPJ: 22.981.096/0001-59

cmtuc@hotmail.com

www.cmtucuma.pa.gov.br

Av. Belém nº. 1.353, Bairro das Flores – Tucumã – PA                                            94-3433-3824-3433-1484

ESTADO DO PARÁ

T u c u m ã

Câ mara  Mu n ic ip a l  d e

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ, ESTADO DO PARÁ, por intermédio da

Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº

004/2023, realizado no dia 22 de dezembro de 2023, em conformidade com o Termo de Referência

do Edital da licitação.

RESOLVE:

Art. 1º - Adjudicar o objeto da licitação, na modalidade Pregão Eletrônico 004/2023, Processo

Administrativo nº 019/2023, conforme item segue em anexo, por ofertar o menor preço, de acordo

com o praticado no mercado e com a legislação vigente, ao proponente vencedor a empresa

UMUARAMA AUTOMOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 33.423.930/0002-98, com sede

na Rua 01, nº 100, Bairro Viviane, cidade de Redenção, Estado do Pará, CEP 68.551-675,

totalizando o valor de R$ 76.200,00 (SETENTA E SEIS MIL E DUZENTOS REAIS).

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação.

Tucumã-PA, 22 de dezembro de 2023.

ELISANDRA MARIA DA CONCEIÇÃO

Pregoeira / Port. 0013/2023

		2023-12-22T12:30:24-0300
	ELISANDRA MARIA DA CONCEICAO:57195757315